РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

    25.08.2009                                                                  №  857
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов от 26.04.2005г. № 625 «О введении земельного налога на территории округа Муром»

Рассмотрев письмо Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 4 по Владимирской области от 30.06.2009г. № 2286, в соответствии со ст. 394 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
р е ш и л :

1. Внести следующие изменения в статью VIII «Налоговая ставка» Решения Совета народных депутатов от 26.04.2005г. № 625 «О введении земельного налога на территории округа Муром»:
1.1. Подпункт 1 после слов: «многоэтажной жилой застройки» дополнить словами следующего содержания: «(за исключением доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса)»;
1.2. Подпункт 2 после слов: «индивидуальной жилой застройки» дополнить словами следующего содержания: «(за исключением доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса)».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации округа Муром, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом В.А. Голубева и заместителя председателя Совета народных депутатов округа Муром, председателя постоянной комиссии по бюджету и налоговой политики В.М. Тарануху.
3. Настоящее  решение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа Муром

	Председатель Совета

	                              В.А. Качеван

	                     К.Г. Федурин